

四、投标产品配置及分项报价表

投标人全称（加盖公章）：扬州新万电器有限公司

货物名称及规格、型号	数量	单位	单价	总价
冷暖型空调挂机、1匹、 KFR-26GW/BP3DN8Y-PC401(1)	6	台	2770	16620
冷暖型空调挂机、1.5匹、 KFR-35GW/BP3DN8Y-PC401(1)	100	台	2930	293000
冷暖型空调挂机、2匹、KFR-50GW/G1-1	4	台	5985	23940
延长冷媒管 1p; 含气液管, 保温, 通讯 线电源线等	12	米	60	720
延长冷媒管 1.5p; 含气液管, 保温, 通 讯线电源线等	480	米	60	28800
延长冷媒管 2p; 含气液管, 保温, 通讯 线电源线等 (柜机/挂机)	10	米	90	900
合计				363980

注:

1. 请投标单位前往技师学院新校区查看现场安装条件, 安装空调措施费用请在投标报价中包含。
2. 13-15 号楼宿舍区空调 1.5 匹挂机内机带插头电源线按 2.3 米长考虑, 所有空调需配遥控器
3. 空调基本设计有外机机位, 不排除少量空调外机(约 5 台)需要增加外机支架, 请在投标报价中包含
4. 分体空调均为包安装调试, 安装过程中需要钻孔, 须在投标报价中包含钻孔等费用。
5. 空调冷凝水须接至室外空调机位排水口处。
6. 分体空调均不需电辅热, 投标单位可选配电辅热, 但是不考虑电辅热费用。
7. 13-15 号楼为学生宿舍区, 3-4 号楼为学生教室及办公室, 1 号楼二层为教室食堂, 12 号楼为学生
- 16 号楼四层为科创学院培训中心厨房。

法定代表人或授权代表签字: